: et fregit ad numerum dentes meos cibavit me cinere

: et repulsa est anima mea oblitus sum bonorum

: et dixi periit finis meus et spes mea a Domino

: hoc recolens in corde meo ideo sperabo

misericordiae Domini quia non sumus consumpti quia non defecerunt miserationes eius

novae diluculo multa est fides tua W

> S ,)Liﬂ'—
/(;;V R qu{,
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55: invocavi nomen tuum Domine de lacis novissimis

57: adpropinguasti in die quando invocavi te dixisti ne timeas

58: iudicasti Domine causam animae meae redemptor vitae meae

59: vidisti Domine iniquitatem adversum me iudica iudicium meum

60: vidisti omnem furorem universas cogitationes eorum adversum me
64: reddes eis vicem Domine iuxta opera manuum suarum

66: persequeris in furore et conteres eos sub caelis Domine.

4: Adhesit lingua lactantis ad palatum eius in siti parvuli petierunt panem et non
erat qui frangeret eis

9: melius fuit occisis gladio quam interfectis fame quoniam isti extabuerunt consumpti
ab sterilitate terrae

10: manus mulierum misericordium coxerunt filios suos facti sunt cibus earum in con-
tritione filiae populi mei

21: gaude et laetare filia Edom quae habitas in terra Hus ad te quogque perveniet
calix inebriaberis atque nudaberis

22: conpleta est iniquitas tua filia Sion non addet ultra ut transmigret te visitavit

iniquitatem tuam filia Edom discoperuit peccata tua.

1: Recordare Domine quid acciderit nobis intuere et respice obprobrium nostrum
7: patres nostri peccaverunt et non sunt et nos iniquitates eorum portavimus

15: defecit gaudium cordis nostri versus est in luctu chorus noster

19: tu autem Domine in aeternum permanebis solium tuum in generatione et generatione
20: quare in perpetuum oblivisceris nostri derelinques nos in longitudinem dierum
21: converte nos Domine ad te et convertemur innova dies nostros sicut a principio

22: sed proiciens reppulisti nos iratus es contra nos vehementer
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LAMENTATIONES JEREMIAE.

Tristan-Patrice CHALLULAU

Notes:

Composition minimale: 8 sopranos, 8 altos, 8 ténors, 8 basses.

4 altos, &4 violoncelles, 2 contrebasses. (11 est mieux de doubler
-en tout ou partie- cet effectif orchestral. Le choeur peut-étre lui aussi

plus important.

¥ pgur des raisons économiques (afin d'éviter d'avoir un trop grand nombre
d'altistes) il est possible de doubler certains alti par des violons, dans ce
cas le chef d'orchestre veillera lui-méme & la transcription, de maniere a
ce que le timbre des alti ne soit pas affecté par le timbre si différent